中国科学院
[bookmark: topTitle]

关于召开院电子邮件系统“双因素”
身份认证工作启动会的通知

院属各单位：
为提升我院电子邮件系统账号安全，提高电子邮件用户身份认证能力，决定在院电子邮件系统全面启用短信双因素身份认证功能。为稳步推进该项工作，定于2022年12月26日组织召开“工作启动会”，现将有关要求通知如下：
一、参会人员
院主管部门领导、各单位分管所领导、主管处长、信息化部门相关人员以及邮件系统管理员参加会议。
二、时间地点
2022年12月26日，下午15:00，通过院视频会议系统、科技云会（会议号单独通知）方式召开，在岗人员通过视频会议参会，居家人员通过科技云会参加。
三、工作要求
1. 各单位要高度重视此项工作，安排专人推动本单位院电子邮件系统短信双因素认证工作，单位邮件系统管理人员及时与计算机网络中心联系，沟通本单位启用双因素认证工作具体工作方案。
2. 请各单位严格按照属地新冠肺炎疫情防控要求，做好参会人员、会场等方面的疫情防控工作。
3. 计算机网络信息中心作为院邮件系统的运行维护单位，要做好培训、技术支持和保障工作，并提供必要的技术说明和操作使用文档。

会务联系人：李艳春  010-68597865

邮件系统支持电话：010-58812862，support@cstnet.cn
视频调试支持电话：张成光，010-68597796/7797

附件：中国科学院邮件系统 “双因素”身份认证工作启动
会日程

                              中国科学院办公厅
                                  2022年12月20日
[bookmark: cwsj]
[bookmark: informationAttribute][bookmark: csdw]（此件依申请公开）

— 2 —

— 3 —